
No. de Permiso: 306001/3800/003/2019-I/T Ejercicio 2019

Permisionario:

Vigencia: 01/01/2019 31/12/2019
Inicio Término

Delegación/UMAE:

Objeto del Permiso:

Fecha Monto

Uso de Superficie 1,662.50                           

12/02/2019 226.00                           

01/04/2019 142.00                           

21/05/2019 418.50

24/06/2019 146.00                           

12/07/2019 124.00                           

12/08/2019 258.00                           

11/09/2019 184.00                           

11/12/2019 164.00                           

Otros Ingresos 3,523.00                      

01/02/2019 3,523.00                        

5,185.50$                         TOTAL

Gastos Administrativos 

Cuota por Uso de Superficie 

Cuota por Uso de Superficie 

Cuota por Uso de Superficie 

Cuota por Uso de Superficie 

Cuota por Uso de Superficie 

Cuota por Uso de Superficie 

Cuota por Uso de Superficie 

Cuota por Uso de Superficie 

Concepto

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

DETALLE DE INGRESOS
Permisos de Uso Temporal Revocable

Jose Juan De Jesus Marquez

Centro Vacacional Trinidad

Actividad Recreativa Pinturitas, Brin Colin

Calendario de Ingresos


